UỶ BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG TAM THANH

Số:      /GM-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

             Tam Thanh, ngày    tháng 01 năm 2026

GIẤY MỜI

Xác định, cắm mốc ranh giới tại thực địa

Căn cứ trên kết quả đo đạc tại vị trí đất tranh chấp tại khối Hoàng Thủy ngày

12/01/2026. UBND phường Thanh tiến hành làm việc với thành phần và địa điểm như

sau:

 1. Thành phần:

 - Đại diện Chi nhánh văn phòng đăng ký đất đai khu vực đô thị;

- Đại diện Uỷ ban MTTQ VN phường;

- Chuyên viên Văn phòng HĐND&UBND phường;

- Chuyên viên Phòng Kinh tế, Hạ tầng và đô thị phường;

- Bí thư, khối trưởng (hoặc khối phó) khối Hoàng Thủy;

- Trưởng ban CTMT khối Hoàng Thủy;

- Các ông, bà: Hoàng Văn Toàn, Nông Thanh Chương, Nông Văn Thiện, Nông

Văn Dáy, Vy Thị Muồn, Ty Văn Chung, Ty Văn Thái, Nông Văn Chí, Phạm Thị

Thanh – khối Hoàng Thủy;

- Đaị diện lãnh đạo Công ty TNHH sinh vật kỹ thuật Thành Công.

2. Thời gian: Từ 14 giờ 00 phút, ngày 21 tháng 01 năm 2026 (thứ tư)

3. Địa điểm: Tại thực địa thửa đất đối diện Công ty TNHH sinh vật kỹ thuật

Thành Công, khối Hoàng Thủy, phường Tam Thanh.

4. Phân công chuẩn bị

 - Văn phòng HĐND và UBND liên hệ, mời thành phần liên quan tham gia và

ghi biên bản làm việc;

- Đề nghị Chi nhánh Văn phòng Đăng ký đất đai khu vực đô thị giúp chuẩn bị

máy tính, máy đo đạc và xác định phạm vi, ranh giới của thửa số 265, tờ bản đồ số

108 và thửa số 50 tờ bản đồ số 114, đồng thời xác định vị trí, ranh giới theo Giấy

chứng nhận quyền sử dụng đất đã cấp của các chủ sử dụng liền kề có liên quan tại khu

vực đã trích đo.

- Đề nghị phòng Kinh tế, Hạ tầng và Đô thị phường phối hợp cùng Chi nhánh

Văn phòng Đăng ký đất đai khu vực đô thị hoàn thành các công việc xác định ranh

giới, mốc giới theo thẩm quyền, chuẩn bị sơn đỏ để đánh dấu và cắm cọc gỗ tại các vị

trí mốc giới đã xác định được.

- Đề nghị các hộ gia đình có liên quan chuẩn bị mỗi hộ 10 cọc gỗ dài 0,5m vót

nhọn một đầu để làm cọc mốc ranh giới tại thực địa.

Đề nghị các thành phần được mời đến đúng thời gian và địa điểm trên./.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời;

- Lưu: VP+HS.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Trần Tiến Công

		2026-01-20T14:54:51+0700

		2026-01-20T15:54:15+0700

		2026-01-20T15:54:15+0700

		2026-01-20T15:54:15+0700